
PROFESSIONAL
ACADEMY

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N

CODE 1946

Pcs x Box 8

Box x Layer 20

Box x Plt 100

EAN 8050999571519

Volume L 0.7 Fl. Oz. 23.67

Peso Kg 0.749 Oz. 26.42

WWW.SANITECITALIA.COM
ITALCHIMICA SRL

Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.i

LAST UPDATE: 6/5/2024

SQ/AL
TECHNICAL DATA SHEET

1946

BLU POWER WC GEL

PËRSHKRIMI Detergjent acid pastrues për WC dhe urinatore

KARAKTERISTIKAT Efikase për heqjen e çmërsit dhe shtresëzimet e vështira.

Aromë e mirë.

Formulë në trajtë xheli për t’u ngjitur sa më mirë në sipërfaqet vertikale.

Tapë me nxjerrje të shumëfishtë për një mbulim të gjerë të sipërfaqes së WC-së.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE

DOZIMI

Lëshoni ujin në tasin e WC-së / urinatore. Vendosni produktin përreth tasit dhe në muret anësore ku rrëshqet

uji. Lëreni të veprojë për 15 minuta, fërkojeni me një furçë ose një leckë të ashpër për të hequr njollat më të

vështira, më pas lëshoni ujin për ta shpëlarë. Dozimi: gati për përdorim. Mos e përzieni me produkte acide!

Mos e përdorni mbi sipërfaqe dhe materiale të ndjeshme ndaj ujit, alkaleve dhe klorit.

SPECIFIKAT Pamja: lëng ngjyrë blu e zbehtë

pH: 1,2 +/- 0,5

Pesha specifike [g/ml]: 1,070 +/- 0,020

INFORMACIONE SHTESË

PËRPUTHSHMËRIA ME

PRODUKTIN
Nëse nuk jeni të sigurt, testojeni përshtatshmërinë në një zonë të vogël dhe pak të dukshme para përdorimit.

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT DHE

RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. Shmangni

temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e

sigurisë.

CERTIFIKIMET/PËRPUTHSHMËRIA Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara nga Direktiva

Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më tepër informacione mbi përbërësit e produktit, shihni fletën e të dhënave për sigurinë.


